[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 0920-2014
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Deputado Federal Sr. Arlindo Chinaglia, solicitando gestões junto ao Governo Federal visando o repasse de verba no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil reais) ao Município de Garça, para realizar obras de pavimentação asfáltica, instalação de guias e sarjetas e sistema de drenagem na Rua Borba Gato, em Vila Araceli, tendo em vista que há muitos anos os moradores passam por transtornos sem essas infraestruturas básicas e necessárias a qualquer via urbana.
Sala das Sessões, 01 de dezembro de 2014.
VANDERLEI FERREIRA
VEREADOR
Av. Rafael Paes de Barros, 347 - Williams- CEP 17400-000 - Garça - SP

                                       Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br                         Página 1 de 1

[image: image1.jpg]